

SPALADIUM d.o.o.

Vijeca Europe 95 Vukovar, HR-32000
OIB/VIES Nr. : HR05582986612

IBAN: HR30 2402006 1100922522
(Erste&Steiermarkische bank d.d., Rijeka)
SWIFT/BIC: ESBCHR22

IBAN: HR22 2340009 1110897571
(Privredna banka Zagreb d.d., Zagreb)



TIM PROFIL j.d.o.o.
SV.KRIŽA 10
33000 VIROVITICA

Račun 3

Račun

Datum računa 10.02.2021 Šifra kupca 330 PDV ID. BR./OIB 79206279043 Dospijeće računa 10.02.2021

Stavke

Šifra robe	Naziv robe/usluge	J.mj.	Količina	PDV %	Cijena	Iznos
50	VILIČAR HYSTER 2T	kom	1,000	25,00	6.000,00	6.000,00
			1,000			6.000,00
				PDV:25% (Osn:6.000,00 kn)		1.500,00
				Ukupno kn:		7.500,00

Poziv na broj

HR00 330-3-10

Potpis

»
Direktor:



7806

SPALADIUM d.o.o.

<kraj>

SPALADIUM d.o.o.

Račun 3

Stranica: 1

SPALADIUM d.o.o.

Vijeca Europe 95 Vukovar, HR-32000

OIB/VIES Nr. : HR05582986612

IBAN: HR30 2402006 1100922522

(Erste&Steiermarkische bank d.d., Rijeka)

SWIFT/BIC: ESBCHR22

IBAN: HR22 2340009 1110897571

(Privredna banka Zagreb d.d., Zagreb)



TIM PROFIL j.d.o.o.

SV.KRIŽA 10

33000 VIROVITICA

Račun 2

Račun

Datum računa: 10.02.2021 Šifra kupca: 330 PDV ID. BR./OIB: 79206279043 Dospijeće računa: 10.02.2021

Stavke

Šifra robe	Naziv robe/usluge	J.mj.	Količina	PDV %	Cijena	Iznos
51	VIJČANI KOMPRESORI 22KW	kom	1,000	25,00	9.000,00	9.000,00
52	KRANJSKA DIZALICA 5T	kom	1,000	25,00	7.500,00	7.500,00
53	KRANJSKA DIZALICA 3 T	kom	1,000	25,00	7.500,00	7.500,00
			3,000			24.000,00
			PDV:25% (Osn:24.000,00 kn)			6.000,00
			Ukupno kn:			30.000,00

Poziv na broj

HR00 330-2-10

Potpis

»
Direktor:



7805

SPALADIUM d.o.o.

<kraj>

SPALADIUM d.o.o.

Račun 2

Stranica: 1

SPALADIUM d.o.o.

Vijeca Europe 95 Vukovar, HR-32000
OIB/VIES Nr. : HR05582986612

IBAN: HR30 2402006 1100922522
(Erste&Steiermarkische bank d.d., Rijeka)
SWIFT/BIC: ESBCHR22

IBAN: HR22 2340009 1110897571
(Privredna banka Zagreb d.d., Zagreb)



TIM PROFIL j.d.o.o.
SV.KRIŽA 10
33000 VIROVITICA

Račun 1

Račun

Datum računa Šifra kupca PDV ID. BR./OIB Dospijeće računa
10.02.2021 330 79206279043 10.02.2021

Stavke

Šifra robe	Naziv robe/usluge	J.mj.	Količina	PDV %	Cijena	Iznos
102	CNC PLAZMA CUTTING MACHINE	kom	1,000	25,00	130.000,00	130.000,00
			1,000			130.000,00
				PDV:25% (Osn:130.000,00 kn)		32.500,00
				Ukupno kn:		162.500,00

Poziv na broj

HR00 330-1-10

Potpis

»

Direktor:



7798

SPALADIUM d.o.o.

<kraj>

SPALADIUM d.o.o.

Račun 1

Stranica: 1